
РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме 

/Mbiemri
ИД/ID забелешка/vërejtje

1 BURHAN DILAVER DURMISH 342530

2 Diellon Rami Mustafa 343224

3 hasan adnan abduli 343245

4 Lejla Suad Abazi 344384

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

5 Fatbardh Daut Dauti 346535

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

6 Lejla Iljasa Memedi 346672

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

7 Ajete Xhafer Isufi 347266

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

8 yllza shefket mustafi 347485

9 Arta Ismail Emini 347502

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

10 Marigona Refat Jusufi 347547

11 Besiana Blerim Miftari 347552

12 Leonita Afrim Xhambazi 347559

13 Vildane Arif Ademi 347580

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

14 Faik Halil Zeneli 347593

15 Visar Naser Demiri 347594

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

16 Nezir Demush Demiri 347822

17 Аљдин Неџмедин Асани 347842

18 Edon Beadin Rushiti 347860

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

19 Elvedin Ekrem Mejminoski 349359

20 Kudret Faredin Ferizi 349723

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit
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21 Elis Nazmi Mustafa 349957

22 Arlinda Shpetim Iljazi 350323

23 Ilmie Gazment Dauti 350656

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

24 Leotina Afrim Fetahu 350816

25 Agnesa Mojsi Zunce 350817

26 Edis Enis Ziba 350949

27 Isak Ismet Rashiti 352151

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

28 Donika Begzat Sadiku 352154

29 Almedina Mexhid Mustafa 352265

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

30 Rukmedije Ramazan Ballazhi 352303

31 Zudi Riza Ibraimi 352431

32 Abibe Irfan Jashari 352528

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

33 Adisa Xhezmi Zulfija 352573

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

34 Blerina Ragmi Aliji 352586

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

35 Flamur Femi Iseni 352721

36 Sara Ajrush Ademi 352725

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

37 Ilir Nazmi Beqiri 353220

38 Altina Ramadan Bajrami 353453

39 Adeljeta Feti Mazari 353511

40 Gresa Burim Çupi 353602

41 Andeta Agim Jakupi 353995

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

42 Elife Fuat Elezi 354761

43 Fatime Nagib Avdija 354949

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

44 Erdi Mustafa Kurtishi 354982



45 BLEONA QEMAL LIMANI 355131

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

46 Valon Nazmi Nuhija 355140

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

47 Iliriana Sami Kadriu 355319

48 Lorina Habil Shabani 355373

се ослободува од плаќање 

партиципација/ lirohet nga pagesa e 

participimit

49 Burime Jakup Rexhepi 355490


